
Westfalenmeisterschaft Mannschaften
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

1 AMC Burbach
Kramer, Mattis (30)
Weis, Jan (30)
Brandt, Fabian (30)
Dolle, Luis (30)
Schneider, Tim (27)

90 3014
7

2 MSC Lennetal-Bamenohl
Gonther, Maximilian (30)
Rickert, Thor Valentin (27)
Weißenhof, Robin (24)
Zagilis, Kosta (22)
Rickert, Romeo (20)

81 2712
3

3 AC Hohenseelbachskopf
Utsch, Leonard (27)
Utsch, Emma (22)
Henrici, Rico (22)
Spinelli, Cem Luca (11)
Waldrich, Emilio (11)

71 2493
4 MSC Schmallenberg

Marsalski, Artur (24)
Daus, Eric (22)
Albers, Dominik (18)
Albrecht, Mika (12)
Albers, Isabel (12)

64 2288

5 AMC Obernau
Krengel, Klara (24)
Weis, Max Michel (20)
Baranowski, Noah (18)
Krengel, Konstantin (8)
Vitt, Matthew (3)

62 2073

6 OC Siegerland-Nord
Kücük, Can Emre (27)
Polat, Emil Sinan (18)
Müller, Joshua Noel (16)
Dörre, Jason (13)
Orth, Niklas (7)

61 1881

7 AMC Wittgenstein Bad B...
Walter, Maira Josephine (24)
Adler, Johanna (18)
Hippenstiel, Paul Elias (18)
Krutwig, Merle (5)

60 1665

8 Olper AC
Redel, Maik (24)
Kallweit, Siri (16)
Buchen, Samuel (14)
Hufnagel, Oscar (9)
Thielmann, Luka (9)

54 1472

9 Briloner AC
Schönewolf, Liam (14)
Menke, Nick (14)
Schaermann, Dennis (11)
Mertens, Lina (10)
Lüdicke, Jonas (10)

39 1359

10 Kiersper RC
Schreiber, Marcel Timon (11)
Busch, Nikita (9)
Schmidt, Jason (4)
Schreiber, Mirco (1)

24 1225
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Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

AC Hohenseelbachskopf 3 2 1 3 2 1 3 3 2 2 11 9 2

AMC Burbach 1 1 3 2 1 4 3 1 2 2 5 3 2 15 11 4

AMC Obernau 1 1 2 2 3 3 6 5 1

AMC Wittgenstein Bad Be... 2 2 1 1 1 1 4 1 3

Briloner AC 2 2 1 1 3 3 6 5 1

Kiersper RC 2 1 1 3 1 2 1 1 6 3 3

KSC Niederfischbach 1 1 1 1 2 2

KSC Wülfrath 1 1 1 1

MSC Altena 1 1 1 1 2 2

MSC Lennetal-Bamenohl 1 1 1 1 5 4 1 1 1 1 1 9 8 1

MSC Schmallenberg 3 2 1 1 1 1 1 6 5 1 3 3 14 12 2

MSF Cobbenrode 2 2 2 2

MSF Kirchen 1 1 1 1

OC Siegerland-Nord 2 2 2 2 2 2 1 1 7 7

Olper AC 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 9 7 2

Gesamtwerte 14 11 3 19 13 6 28 22 6 21 18 3 13 10 3 95 74 21

StSk. (gesamt / MW pro L... 42 2,0 76 2,0 72 1,0 48 1,0 40 2,0 278 1,5

MW Laufzeiten (ohne StSk) 00:48,39 00:37,84 00:35,52 00:34,06 00:33,01 00:37,21
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Westfalenmeisterschaft Klasse 1
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1023 Kramer, Mattis AMC Burbach 00:34,73 00:33,89 2 01:10,62 30

2 404 Rickert, Thor Valentin MSC Lennetal-Bamenohl 00:34,83 00:36,53 2 01:13,36 27

3 9001 Siebel-Späth, Noah KSC Niederfischbach 00:36,49 00:35,64 2 01:14,13 Gast

4 2915 Krengel, Klara AMC Obernau 00:37,36 2 00:38,55 01:17,91 24

5 4317 Utsch, Emma AC Hohenseelbachskopf 00:36,02 4 00:38,24 01:18,26 22

6 4310 Batista, Lorenzo AC Hohenseelbachskopf 00:40,14 00:39,84 2 01:21,98 20

7 3608 Polat, Emil Sinan OC Siegerland-Nord 00:42,38 2 00:41,90 4 01:30,28 18

8 3415 Dreber, Jakob Olper AC 00:45,39 4 00:45,19 2 01:36,58 16

9 3402 Buchen, Samuel Olper AC 01:00,06 00:39,88 01:39,94 14

10 3617 Dörre, Jason OC Siegerland-Nord 01:00,51 4 00:51,86 01:56,37 13

11 4311 Roth, Aaron Elias AC Hohenseelbachskopf 00:53,04 2 01:00,40 2 01:57,44 12

12 3502 Lenort, Lukas MSC Schmallenberg 01:05,88 00:55,41 02:01,29 11

13 3521 Haupt, Nico MSC Schmallenberg 01:05,23 2 00:55,15 2 02:04,38 10

14 3519 Brunert, Jana MSC Schmallenberg 01:29,19 2 01:21,07 2 02:54,26 9
Zeitnahme: Sandra Uebach
Auswertung: Sonja Trapp

Schnellster Lauf: 00:34,73
(Kramer, Mattis - 1 / 1023)

Stand: 01.05.2023 16:06
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1015 Weis, Jan AMC Burbach 00:32,73 00:31,88 01:04,61 30

2 4302 Utsch, Leonard AC Hohenseelbachskopf 00:32,02 00:32,65 2 01:06,67 27

3 3403 Redel, Maik Olper AC 00:33,51 00:34,17 01:07,68 24

4 407 Zagilis, Kosta MSC Lennetal-Bamenohl 00:34,40 00:34,54 01:08,94 22

5 2910 Weis, Max Michel AMC Obernau 00:34,85 00:34,42 01:09,27 20

6 610 Adler, Johanna AMC Wittgenstein Bad Be... 00:35,41 00:35,21 01:10,62 18

7 4309 Uebach, Emma AC Hohenseelbachskopf 00:34,73 00:35,99 01:10,72 16

8 908 Schönewolf, Liam Briloner AC 00:35,71 00:35,27 01:10,98 14

9 4303 Batista, Valentino AC Hohenseelbachskopf 00:34,30 00:33,42 4 01:11,72 13

10 9002 Siebel-Späth, Leon KSC Niederfischbach 00:36,41 00:36,65 01:13,06 Gast

11 2901 Frindt, Lennard AMC Obernau 00:36,91 00:35,08 2 01:13,99 12

12 917 Schaermann, Dennis Briloner AC 00:36,17 00:36,68 2 01:14,85 11

13 1005 Pieck, Joschua AMC Burbach 00:34,67 6 00:35,45 01:16,12 10

14 3410 Hufnagel, Oscar Olper AC 00:37,65 2 00:38,12 2 01:19,77 9

15 3508 Brunert, Jonas MSC Schmallenberg 00:40,35 2 00:41,26 01:23,61 8

16 3416 Dreber, Marie Olper AC 00:43,29 4 00:43,29 01:30,58 7

17 1002 Metz, Frida Franziska AMC Burbach 00:36,24 2 00:36,67 20 01:34,91 6

18 615 Krutwig, Merle AMC Wittgenstein Bad Be... 00:38,86 2 00:56,92 12 01:49,78 5

19 101 Krämer, Amy MSC Altena 00:56,56 8 01:05,28 6 02:15,84 4
Zeitnahme: Sandra Uebach
Auswertung: Sonja Trapp

Schnellster Lauf: 00:31,88
(Weis, Jan - 1 / 1015)

Stand: 01.05.2023 16:06
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 3
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 418 Gonther, Maximilian MSC Lennetal-Bamenohl 00:32,24 00:32,25 01:04,49 30

2 401 Luig, Jaden MSC Lennetal-Bamenohl 00:33,13 00:33,22 01:06,35 27

3 603 Walter, Maira Josephine AMC Wittgenstein Bad Be... 00:33,47 00:33,15 01:06,62 24

4 4319 Henrici, Rico AC Hohenseelbachskopf 00:33,57 00:33,35 01:06,92 22

5 417 Rickert, Romeo MSC Lennetal-Bamenohl 00:32,44 00:33,05 2 01:07,49 20

6 2909 Baranowski, Noah AMC Obernau 00:33,87 00:33,78 01:07,65 18

7 412 Virzi, Elena MSC Lennetal-Bamenohl 00:33,04 00:34,70 01:07,74 16

8 4304 Weiß, Nick AC Hohenseelbachskopf 00:32,80 2 00:33,38 01:08,18 14

9 1019 Nalop, Matteo AMC Burbach 00:34,11 00:34,17 01:08,28 13

10 3505 Albrecht, Mika MSC Schmallenberg 00:34,57 00:33,98 01:08,55 12

11 4314 Spinelli, Cem Luca AC Hohenseelbachskopf 00:32,22 00:32,91 4 01:09,13 11

12 920 Mertens, Lina Briloner AC 00:35,00 00:34,23 01:09,23 10

13 3414 Thielmann, Luka Olper AC 00:33,83 2 00:33,41 01:09,24 9

14 2911 Krengel, Konstantin AMC Obernau 00:33,71 00:34,01 2 01:09,72 8

15 1012 Metz, Lotta Luisa AMC Burbach 00:34,37 00:33,10 4 01:11,47 7

16 403 Braun, Jacob MSC Lennetal-Bamenohl 00:33,30 4 00:32,54 2 01:11,84 6

17 1024 Burgmann, Silas AMC Burbach 00:33,72 6 00:32,90 01:12,62 5

18 1208 Reichert, Roman MSF Cobbenrode 00:35,62 00:35,56 2 01:13,18 4

19 2914 Vitt, Matthew AMC Obernau 00:35,40 00:34,41 4 01:13,81 3

20 3605 Jäger, Marlon OC Siegerland-Nord 00:36,59 2 00:35,84 01:14,43 2

21 3611 Vogt, Colin Finlay OC Siegerland-Nord 00:37,39 00:37,56 01:14,95 1

22 9003 Bender, Luke-Finley MSF Kirchen 00:34,85 8 00:34,19 01:17,04 1

23 1008 Quenzert, Ben AMC Burbach 00:37,69 00:36,14 4 01:17,83 1

24 4901 Menger, Leonie Johanna Kiersper RC 00:40,23 2 00:39,31 01:21,54 1

25 4917 Schreiber, Mirco Kiersper RC 00:40,56 00:40,44 2 01:23,00 1

26 3418 Brüggemann, Maximilian Olper AC 00:39,70 4 00:41,25 2 01:26,95 1

27 1213 Kisner, Lennox MSF Cobbenrode 00:40,56 10 00:37,32 2 01:29,88 1

28 104 Krämer, Maja MSC Altena 00:50,11 00:51,03 2 01:43,14 1
Zeitnahme: Sandra Uebach
Auswertung: Sonja Trapp

Schnellster Lauf: 00:32,22
(Spinelli, Cem Luca - 11 / 4314)

Stand: 01.05.2023 16:06
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1006 Brandt, Fabian AMC Burbach 00:31,33 00:31,65 01:02,98 30

2 1018 Schneider, Tim AMC Burbach 00:31,49 00:31,52 01:03,01 27

3 406 Weißenhof, Robin MSC Lennetal-Bamenohl 00:31,68 00:32,06 01:03,74 24

4 3510 Daus, Eric MSC Schmallenberg 00:33,28 00:32,81 01:06,09 22

5 3528 Korac, Kenan Benjamin MSC Schmallenberg 00:32,82 00:33,28 01:06,10 20

6 617 Hippenstiel, Paul Elias AMC Wittgenstein Bad Be... 00:32,84 00:33,26 01:06,10 18

7 3610 Müller, Joshua Noel OC Siegerland-Nord 00:33,75 00:33,10 01:06,85 16

8 904 Menke, Nick Briloner AC 00:33,71 00:33,27 01:06,98 14

9 3526 Schneider, Maik MSC Schmallenberg 00:34,22 00:32,78 01:07,00 13

10 3509 Albers, Isabel MSC Schmallenberg 00:32,73 00:33,77 2 01:08,50 12

11 4306 Waldrich, Emilio AC Hohenseelbachskopf 00:32,09 4 00:31,93 2 01:10,02 11

12 905 Lüdicke, Jonas Briloner AC 00:33,92 00:34,42 2 01:10,34 10

13 4905 Busch, Nikita Kiersper RC 00:34,75 00:34,60 2 01:11,35 9

14 4307 Trapp, Milo Joel AC Hohenseelbachskopf 00:33,97 2 00:34,32 2 01:12,29 8

15 3609 Orth, Niklas OC Siegerland-Nord 00:32,86 8 00:32,91 01:13,77 7

16 910 Kleine, Florian Briloner AC 00:36,03 00:34,04 4 01:14,07 6

17 3417 Dreber, Simon Olper AC 00:34,46 4 00:35,30 2 01:15,76 5

18 4913 Schmidt, Jason Kiersper RC 00:37,98 00:38,48 01:16,46 4

19 3522 Rickert, Noah MSC Schmallenberg 00:33,90 4 00:32,23 8 01:18,13 3

20 4902 Reinke, Amy Kiersper RC 00:40,55 00:38,72 01:19,27 2

21 3520 Haupt, Luca MSC Schmallenberg 00:39,03 2 00:38,72 01:19,75 1
Zeitnahme: Sandra Uebach
Auswertung: Sonja Trapp

Schnellster Lauf: 00:31,33
(Brandt, Fabian - 1 / 1006)

Stand: 01.05.2023 16:06
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 5
1. Lauf - AC Hohenseelbachskopf (Süd) 01.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 9004 Mosdzen, Tobias KSC Wülfrath 00:30,89 00:30,64 01:01,53 Gast

2 1022 Dolle, Luis AMC Burbach 00:31,36 00:31,76 01:03,12 30

3 3614 Kücük, Can Emre OC Siegerland-Nord 00:32,34 00:32,26 01:04,60 27

4 3523 Marsalski, Artur MSC Schmallenberg 00:32,69 00:32,98 01:05,67 24

5 1001 Daub, Elia AMC Burbach 00:32,05 2 00:31,73 01:05,78 22

6 1004 Obenlüneschloß, Leonie AMC Burbach 00:32,15 2 00:32,21 01:06,36 20

7 3513 Albers, Dominik MSC Schmallenberg 00:32,27 2 00:32,42 01:06,69 18

8 3409 Kallweit, Siri Olper AC 00:31,72 2 00:31,92 2 01:07,64 16

9 3517 Albrecht, Jamie MSC Schmallenberg 00:35,01 2 00:34,19 01:11,20 14

10 1011 Giebeler, Lilian AMC Burbach 00:32,98 2 00:32,72 6 01:13,70 13

11 414 Virzi, Valentino MSC Lennetal-Bamenohl 00:38,02 2 00:31,95 2 01:13,97 12

12 4915 Schreiber, Marcel Timon Kiersper RC 00:36,84 00:37,83 01:14,67 11

13 1027 Burgmann, Lukas AMC Burbach 00:32,93 10 00:34,27 6 01:23,20 10
Zeitnahme: Sandra Uebach
Auswertung: Sonja Trapp

Schnellster Lauf: 00:30,64
(Mosdzen, Tobias - 1 / 9004)

Stand: 01.05.2023 16:06
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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